
UCHWAŁA NR XXII/202/2021 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 7 1 3 z p ó ź n zm.) oraz art. 19 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 200 lr. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020r., poz. 2028 t.j.) Rada Gminy Adamów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Adamów 
zwany dalej Regulaminem w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Adamów Nr IV/28/15 z dnia 27 lutego 2015r. w sprawie regulaminy 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015r., poz. 913). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżyc ie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Id: 1034C7D7-EFB4-4992-A67E-177D531FA801. Uchwalony Strona 1 



Załqcznik 
do Uchwały Nr XXII/202/2021 

Rady Gminy Adamów 
z dnia 22 czerwca 202lr. 

R E G U L A M I N 

D O S T A R C Z A N I A W O D Y I O D P R O W A D Z A N I A Ś C I E K Ó W NA T E R E N I E G M I N Y A D A M Ó W 

Rozdz ia ł I 

P o s t a n o w i e n i a o g ó l n e 

§ 1 

1. R e g u l a m i n okreś la p r a w a i o b o w i ą z k i p r zeds i ęb io r s twa w o d o c i ą g o w o - k a n a l i z a c y j n e g o o r a z o d b i o r c ó w us ług i 

na te ren ie G m i n y A d a m ó w . 

2. I lekroć w r e g u l a m i n i e j e s t m o w a o „ U s t a w i e " należy p r z e z to r o z u m i e ć u s t a w ę z dn ia 7 c z e r w c a 2001 r. o 

z b i o r o w y m z a o p a t r z e n i u w w o d ę i z b i o r o w y m o d p r o w a d z a n i u ś c i e k ó w (Dz. U. z 2 0 2 0 r. poz . 2 0 2 8 ) . 

Rozdz ia ł II 

M i n i m a l n y p o z i o m us ług ś w i a d c z o n y c h przez p r z e d s i ę b i o r s t w o w o d o c i ą g o w o - k a n a l i z a c y j n e w z a k r e s i e 

d o s t a r c z a n i a w o d y i o d p r o w a d z a n i a śc i eków 

§ 2 

1. P rzeds i ęb io r s two w o d o c i ą g o w o - k a n a l i z a c y j n e , z w a n e da le j „ P r z e d s i ę b i o r s t w e m " z o b o w i ą z a n e j e s t z a p e w n i ć 

na s t ępu j ący m i n i m a l n y p o z i o m ś w i a d c z o n y c h usług: 

a) u t r z y m a n i a c i śn ien ia w sieci w o d o c i ą g o w e j nie m n i e j s z e j niż 0 .15 Mpa ; 

b) dos t a r czać odb io rcy u s ług w o d ę p r z e z n a c z o n ą do s p o ż y c i a p r zez ludzi w ilości nie m n i e j s z e j niż 0,5 m 3 na 

dobę ; 

c) o d p r o w a d z a n i a ś c i e k ó w od O d b i o r c ó w p o p r z e z sieć kana l i zacy jną w sposób c iąg ły i n i e z a w o d n y ; 

d) p r z y j m o w a ć od o d b i o r c ó w us ług do p o s i a d a n e j sieci k a n a l i z a c y j n e j ścieki w ilości n ie m n i e j s z e j n iż 0,5 m 3 na 

dobę . 

2. Dos t a r czana p rzez P r z e d s i ę b i o r s t w o w o d a do spożyc ia p r z e z ludzi mus i o d p o w i a d a ć j a k o ś c i o w o w y m a g a n i o m 

o k r e ś l o n y m w p r z e p i s a c h w y k o n a w c z y c h w y d a n y c h na p o d s t a w i e us tawy . 

3. D o p u s z c z a l n e s t ężen ia z a n i e c z y s z c z e ń ś c i e k ó w k o m u n a l n y c h o raz warunk i ich w p r o w a d z a n i a do u r z ą d z e ń 

k a n a l i z a c y j n y c h o k r e ś l a j ą o b o w i ą z u j ą c e p rzep i sy w y k o n a w c z e do us tawy. 

Rozdz ia ł III 

W a r u n k i i tryb z a w i e r a n i a u m ó w z o d b i o r c a m i us ług 

§ 3 

1. Ś w i a d c z e n i e us ług z a o p a t r z e n i a w w o d ę i odb io ru ś c i e k ó w o d b y w a się w opa rc iu o p i s e m n ą u m o w ę z a w a r t ą 

między P r z e d s i ę b i o r s t w e m a o d b i o r c ą us ług, z g o d n i e z art. 6 Us t awy . 

2. W n i o s e k o z a w a r c i e u m o w y o zaopa t r zen ie w w o d ę lub o d p r o w a d z e n i e ś c i e k ó w z P r z e d s i ę b i o r s t w e m 

powin i en zawie rać : 

a) imię, n a z w i s k o ( lub n a z w ę ) , n u m e r P E S E L lub R E G O N , n u m e r N I P (o ile w n i o s k o d a w c a go p o s i a d a ) o r az 

adres z a m i e s z k a n i a lub s i edz iby w n i o s k o d a w c y ; 

b) rodza j u m o w y ( z a o p a t r z e n i a w w o d ę lub o d p r o w a d z e n i a ś c i e k ó w a lbo z a o p a t r z e n i a w w o d ę i o d p r o w a d z e n i a 

Id: 1034C7D7-EFB4-4992-A67E-177D531FA801. Uchwalony Strona 1 



śc i eków) ; 

c) w s k a z a n i e n i e r u c h o m o ś c i , c o do które j w n i o s k o d a w c a wys tąp i ! z p i s e m n y m w n i o s k i e m o z a w a r c i e u m o w y ; 

d) o ś w i a d c z e n i e w n i o s k o d a w c y , czy n i e r u c h o m o ś ć j e s t p o d ł ą c z o n a do sieci w o d o c i ą g o w e j P rzeds i ęb io r s twa , 

w o d o c i ą g o w o - k a n a l i z a c y j n e j , czy też pos i ada w ł a s n e u j ę c i e w o d y ; 

e) o świadczen i e , czy n i e r u c h o m o ś ć j e s t p o d ł ą c z o n a do sieci kana l i zacy jne j P r z e d s i ę b i o r s t w a , czy też 

o d p r o w a d z a ścieki do zb io rn ika b e z o d p ł y w o w e g o lub p r z y d o m o w e j oczyszcza ln i ś c i e k ó w ; 

f) o ś w i a d c z e n i e w n i o s k o d a w c y na j a k i e ce le b ę d z i e w y k o r z y s t y w a ł dos t a rczaną w o d ę ; 

g) o ś w i a d c z e n i e w n i o s k o d a w c y j a k i e g o r o d z a j u ścieki będą o d p r o w a d z a n e p rzez w n i o s k o d a w c ę na p o d s t a w i e 

z a w a r t e j u m o w y ( p r z e m y s ł o w e , b y t o w e a lbo k o m u n a l n e ) ; 

h) o ś w i a d c z e n i e o w y r a ż e n i u z g o d y na p r z e t w a r z a n i e d a n y c h o s o b o w y c h w n i o s k o d a w c y p rzez P r z e d s i ę b i o r s t w o 

w y ł ą c z n i e w celu z a w a r c i a u m o w y . 

3. Do w n i o s k u o k r e ś l o n e g o w ust. 2 na leży za łączyć : 

a) k s e r o k o p i ę z a ś w i a d c z e n i a o nadan iu n u m e r u N I P , R E G O N oraz w y d r u k z Cen t r a lne j E w i d e n c j i i I n f o r m a c j i o 

Dzia ła lnośc i G o s p o d a r c z e j a lbo z a ś w i a d c z e n i e o wp i s i e do Ewidenc j i Dz ia ła lnośc i G o s p o d a r c z e j - w razie 

zawie ran ia u m o w y na ce le z w i ą z a n e z dz ia ła lnośc ią g o s p o d a r c z ą ; 

b) odp i s ak tua lny ( lub j e g o kop ię ) z K r a j o w e g o Rejes t ru S ą d o w e g o w p rzypadku p o d m i o t ó w p o d l e g a j ą c y c h 

wp i sowi do re jes t ru . 

§ 4 

1. W n i o s e k właśc ic ie la lub za r ządcy b u d y n k u w i e l o l o k a l o w e g o lub b u d y n k ó w w i e l o l o k a l o w y c h o z a w a r c i e 

u m o w y o z a o p a t r z e n i e w w o d ę lub o d p r o w a d z a n i e ś c i e k ó w p rzez P rzeds i ęb io r s two z o s o b ą k o r z y s t a j ą c ą z 

lokalu p o w i n i e n z a w i e r a ć e l e m e n t y w s k a z a n e w § 3 R e g u l a m i n u , a ponad to : 

a) imię, n a z w i s k o ( lub n a z w ę ) , n u m e r P E S E L lub R E G O N , n u m e r N I P (o ile o s o b a taka go p o s i a d a ) o r az ad res 

osoby ko rzys t a j ące j z loka lu , co do k tóre j sk ł adany j e s t wn iosek o z a w a r c i e u m o w y w r a z z u m o c o w a n i e m do 

z łożen ia w n i o s k u w imien iu i na rzecz tej o soby ; 

b) w s k a z a n i e lokalu, c o do k tó rego w n i o s k o d a w c a żąda z a w a r c i a u m o w y ; 

c) o ś w i a d c z e n i e o s o b y k o r z y s t a j ą c e j z lokalu o w y r a ż e n i u z g o d y na p r z e t w a r z a n i e d a n y c h o s o b o w y c h p rzez 

P rzeds ięb io r s two w y ł ą c z n i e w celu z a w a r c i a u m o w y ; 

d) o ś w i a d c z e n i e w n i o s k o d a w c y o p o i n f o r m o w a n i u o soby k o r z y s t a j ą c e j z lokalu o z a s a d a c h roz l i czeń , o k tó rych 

m o w a w art. 6 ust. 6 pk t . 3 i 4 U s t a w y o raz o b o w i ą z k u r e g u l o w a n i a d o d a t k o w y c h opła t w y n i k a j ą c y c h z taryf za 

d o k o n y w a n e p rzez P rzeds i ęb io r s two roz l iczenie ; 

e) s c h e m a t w e w n ę t r z n e j ins ta lacj i w o d o c i ą g o w e j w b u d y n k u w i e l o l o k a l o w y m za w o d o m i e r z e m g ł ó w n y m w r a z z 

ok reś l en iem lokal izac j i w s z y s t k i c h p u n k t ó w c z e r p a l n y c h b u d y n k u ; 

f) w s k a z a n i e ilości lokali w b u d y n k u w i e l o l o k a l o w y m oraz w s k a z a n i e ilości o s ó b k o r z y s t a j ą c y c h z 

p o s z c z e g ó l n y c h lokal i . 

Rozdz ia ł IV 

S p o s ó b roz l iczeń w o p a r c i u o ceny i s tawki op ła t us ta lone w t a r y f a c h 

§ 5 

1. Pods t awę us ta len ia i lości p o b r a n e j w o d y lub w p r o w a d z o n y c h ś c i e k ó w s t anowią : w o d o m i e r z g ł ó w n y , 

u rządzen ie p o m i a r o w e , p r z e c i ę t n e n o r m y z u ż y c i a o r az ilości us t a lone j w u m o w i e . 

2. Odb io rcy r e g u l u j ą na l eżnośc i za dos t a r czoną w o d ę i/ lub o d p r o w a d z o n e ścieki na p o d s t a w i e f ak tu r 

w y s t a w i o n y c h p rzez P r z e d s i ę b i o r s t w o . 

3. W p r z y p a d k u z a w a r c i a u m ó w z o s o b a m i k o r z y s t a j ą c y m i z lokal i w b u d y n k a c h w i e l o l o k a l o w y c h i lość 

dos ta rczone j w o d y us ta la s ię na p o d s t a w i e w o d o m i e r z y z a i n s t a l o w a n y c h przy w s z y s t k i c h p u n k t a c h c z e r p a l n y c h . 

Różn icę w s k a z a ń m i e d z y w o d o m i e r z e m g ł ó w n y m , a s u m ą w s k a z a ń w o d o m i e r z y z a i n s t a l o w a n y c h p rzy p u n k t a c h 

cze rpa lnych w o d y roz l icza właśc ic ie l lub za rządca budynku w i e l o l o k a l o w e g o , c h y b a że z a w a r t a u m o w a s t anowi 

inaczej . 

4. W roz l iczeniach s t rony o b o w i ą z a n e są s t o s o w a ć ak tua ln ie o b o w i ą z u j ą c ą t a ry fę bez k o n i e c z n o ś c i z m i a n y 

u m o w y . 

Id: 1034C7D7-EFB4-4992-A67E-177D531FA801. Uchwalony Strona 1 



Rozdz ia ł V 

W a r u n k i p r z y ł ą c z a n i a do sieci 

§ 6 

O s o b a ub i ega j ąca s ię o p r z y ł ą c z e n i e do sieci sk łada wniosek do p rzeds i ęb io r s twa o p r z y ł ą c z e n i e do sieci 

w o d o c i ą g o w e j i / lub k a n a l i z a c y j n e j . 

§ 7 

1. P rzeds i ęb io r s two ok reś l a w a r u n k i t e c h n i c z n e p rzy ł ączen i a do sieci w o d o c i ą g o w e j i / lub k a n a l i z a c y j n e j i 

p r z e k a z u j e j e w n i o s k o d a w c y w t e rmin i e nie d ł u ż s z y m niż 21 dni od dnia z łożenia w n i o s k u , c h y b a że inny t e r m i n 

w y n i k a z p r z e p i s ó w p r a w a p o w s z e c h n i e o b o w i ą z u j ą c e g o . 

2. Warunk i p r z y ł ą c z e n i a do s ieci p o w i n n y okreś lać : 

a) loka l izac ję n i e r u c h o m o ś c i o soby u b i e g a j ą c e j się o p rzy łączen ie ; 

b) mie j s ce i s p o s ó b p r z y ł ą c z e n i a n i e r u c h o m o ś c i do sieci w o d o c i ą g o w e j lub k a n a l i z a c y j n e j ; 

c) w y m a g a n i a d o t y c z ą c e m i e j s c a z a i n s t a l o w a n i a u rządzen ia p o m i a r o w e g o oraz m a t e r i a ł ó w z a l e c a n y c h do 

b u d o w y . 

§ 8 

W a r u n k i t echn iczne p r z y ł ą c z e n i a do sieci w o d o c i ą g o w e j i / lub k a n a l i z a c y j n e j s t anowią p o d s t a w ę do r o z p o c z ę c i a 

prac p r o j e k t o w y c h . 

Rozdz ia ł VI 

W a r u n k i t e c h n i c z n e o k r e ś l a j ą c e moż l iwośc i d o s t ę p u do us ług w o d o c i ą g o w o - k a n a l i z a c y j n y c h 

§ 9 

1. Usta la się t e c h n i c z n e w a r u n k i o k r e ś l a j ą c e m o ż l i w o ś ć d o s t ę p u do us ług w o d o c i ą g o w o - k a n a l i z a c y j n y c h : 

a) p rzy łącza w o d o c i ą g o w e na leży w y k o n a ć z rur P E H D o ś rednicy min 40 m m ; 

b) w mie j scu w ł ą c z e n i a do s ieci w m o n t o w a ć z a w ó r o d c i n a j ą c y z a s u w ę , a o b u d o w ę z a s u w y w y p o s a ż y ć w 

sk rzynkę ul iczną i o b r u k o w a ć ; 

c) u w z g l ę d n i a j ą c s t r e fę p r z e m a r z a n i a g run tu , p rzeb ieg i zag łęb ien ia p r z e w o d ó w w g r u n c i e na leży p r o w a d z i ć 

na jk ró t szą , b e z k o l i z y j n ą t rasą ; 

d) p rzy łącza k a n a l i z a c y j n e na leży w y k o n a ć z rur P C V o ś rednicy m i n 160 m m ; 

e) przy u rządzen iach z l o k a l i z o w a n y c h p o n i ż e j p o z i o m u sieci k a n a l i z a c y j n e j na leży p r z e w i d z i e ć poś redn i s p o s ó b 

o d p r o w a d z a n i a ś c i e k ó w za p o m o c ą u r z ą d z e ń typu mini p r z e p o m p o w n i e , rozdrabn ia rk i . 

2. Przy p r o j e k t o w a n i u p r z y ł ą c z a u w z g l ę d n i ć : 

a) p r o w a d z e n i e p r z y ł ą c z a n a j k r ó t s z ą t rasą; 

b) p o s a d o w i e n i e p r z y ł ą c z a na g ł ębokośc i z a b e z p i e c z a j ą c e j przed p r z e m a r z a n i e m lub z a s t o s o w a n i e 

o d p o w i e d n i e g o z a b e z p i e c z e n i a p rzed p r z e m a r z a n i e m z u w z g l ę d n i e n i e m spadku w k i e runku sp ływu min . 15%; 

c) do jazd i dos tęp do s tudni r e w i z y j n y c h . 

§ 10 

O d b i o r c y m o g ą u z y s k a ć i n f o r m a c j e d o t y c z ą c e dos t ępnośc i us ług w Urzędz i e G m i n y A d a m ó w , k tóry u d o s t ę p n i a 

n ieodpła tn ie do w g l ą d u : 

a) s tud ium u w a r u n k o w a ń i k i e r u n k ó w z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o G m i n y A d a m ó w ; 

b) m i e j s c o w y plan z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o ; 

c) n in ie jszy R e g u l a m i n ; 

d) z e z w o l e n i e na p r o w a d z e n i e z b i o r o w e g o zaopa t r zen ia w w o d ę i z b i o r o w e g o o d p r o w a d z a n i a ś c i e k ó w . 

Id: 1034C7D7-EFB4-4992-A67E-177D531FA801. Uchwalony Strona 1 



Rozdz ia ł VII 

S p o s ó b d o k o n y w a n i a przez p r z e d s i ę b i o r s t w o w o d o c i ą g o w o - k a n a l i z a c y j n e o d b i o r u w y k o n a n e g o p r z y ł ą c z a 

§ 1 1 

1. O d b i o r y c z ę ś c i o w e o r a z k o ń c o w y p rzy ł ączy są p r z e p r o w a d z a n e p rzy udz ia le u p o w a ż n i o n y c h p r zeds t awic i e l i 

s tron. 

2. O d b i ó r czę śc iowy j e s t d o k o n y w a n y przed z a s y p a n i e m przy łącza . W s z e l k i e odc ink i p r zy ł ącza u l e g a j ą c e 

c z ę ś c i o w e m u zakryc iu ( t zw. p r a c e z a n i k a j ą c e ) na leży zg łaszać do odb io ru przed z a s y p a n i e m . 

3. O d b i ó r czę śc iowy n a s t ę p u j e w t e rmin ie nie d ł u ż s z y m niż 3 dni od zg łoszen ia g o t o w o ś c i do odb io ru . 4. O d b i ó r 

k o ń c o w y n a s t ę p u j e na p i s e m n y w n i o s e k inwes to ra ( w y k o n a w c y ) . 

5. Wyn ik odb io ru j e s t p o t w i e r d z a n y p r z e z s t rony w s p o r z ą d z o n y m pro toko le . 

6. Pro tokół odb io ru p o w i n i e n zawie r ać : 

a) uwagi d o t y c z ą c e różn ic p o m i ę d z y p r o j e k t e m a rea l izac ją p rzy łącza , 

b) da tę odb ioru i p o d p i s y o s ó b d o k o n u j ą c y c h odb io ru . 

7. W p r z y p a d k u o d b i o r u n e g a t y w n e g o s p o r z ą d z a n y j e s t p ro tokół , który zawie ra w y k a z us te rek w y k o n a n y c h 

przy łączy . P o n o w n y o d b i ó r d o k o n y w a n y j e s t po usunięc iu s t w i e r d z o n y c h u c h y b i e ń na z a s a d a c h o k r e ś l o n y c h 

wyże j . 

Rozdz ia ł VIII 

S p o s ó b p o s t ę p o w a n i a w p r z y p a d k u n i e d o t r z y m a n i a c iąg łośc i us ług i o d p o w i e d n i c h p a r a m e t r ó w 

d o s t a r c z a n e j w o d y i w p r o w a d z a n y c h do sieci k a n a l i z a c y j n e j ś c i e k ó w 

§ 12 

1. Wys t ąp i en i e p r z e r w y w d o s t a w i e w o d y m o ż e mieć m i e j s c e w p r z y p a d k u awari i lub p l a n o w a n y c h prac 

k o n s e r w a c y j n o - r e m o n t o w y c h . 

2. P rzeds ięb io r s two z o b o w i ą z a n e j e s t d o udz ie lan ia O d b i o r c o m in fo rmac j i d o t y c z ą c y c h w y s t ę p u j ących z a k ł ó c e ń 

zaopa t rzen ia w w o d ę i / lub o d p r o w a d z a n i a ś c i e k ó w oraz awari i u r ządzeń w o d o c i ą g o w y c h i / lub k a n a l i z a c y j n y c h . 

3. O p l a n o w a n y c h p r z e r w a c h lub o g r a n i c z e n i a c h w d o s t a w i e w o d y o raz p r z e w i d y w a n y m o b n i ż e n i u j e j j a k o ś c i , 

P rzeds ięb io r s two p o w i n n o p o i n f o r m o w a ć O d b i o r c ó w w s p o s ó b z w y c z a j o w o p rzy ję ty z w y p r z e d z e n i e m co 

n a j m n i e j 2 - d n i o w y m . 

4. O nie p r z e w i d y w a n y c h z a k ł ó c e n i a c h w rea l izac j i us ług z a o p a t r z e n i a w w o d ę lub o d p r o w a d z a n i a ś c i e k ó w , 

P rzeds ięb io r s two p o w i n n o p o w i a d o m i ć O d b i o r c ę w s p o s ó b p rzy ję ty z w y c z a j o w o , o ile czas t rwan i a z a k ł ó c e ń 

p rzek racza 6 godz in . 

5. W p rzypadku p r z e r w y w d o s t a w i e w o d y t r w a j ą c e j d łuże j niż 12 godz in , P r z e d s i ę b i o r s t w o p o w i n n o z a p e w n i ć 

zas tępczy punk t p o b o r u w o d y i p o i n f o r m o w a ć O d b i o r c ó w o j e g o lokal izacj i . 

6. W p rzypadku p r z e r w y t r w a j ą c e j do 12 godz in P rzeds ięb io r s two p o w i n n o , w mia rę s w o i c h m o ż l i w o ś c i 

t echn icznych i o r g a n i z a c y j n y c h , z a p e w n i ć zas t ępczy punk t p o b o r u w o d y i p o i n f o r m o w a ć O d b i o r c ó w o j e g o 

lokal izacj i . 

7. W p r z y p a d k u b u d y n k ó w w i e l o l o k a l o w y c h , P rzeds i ęb io r s two m o ż e o zda rzen iach w s k a z a n y c h w ust . 3 i 4 

p o i n f o r m o w a ć w y ł ą c z n i e właśc i c i e l a lub z a r z ą d c ę n i e ruchomośc i . 

Rozdzia ł IX 

S t a n d a r d y obs ługi o d b i o r c ó w us ług , w t y m s p o s o b y z a ł a t w i a n i a rek lamacj i oraz w y m i a n y i n f o r m a c j i 

d o t y c z ą c y c h w s z c z e g ó l n o ś c i z a k ł ó c e ń w d o s t a w i e w o d y i o d p r o w a d z a n i u ś c i e k ó w 

§ 13 

Przeds ięb io r s two z a p e w n i a O d b i o r c o m na leży ty p o z i o m us ług w szczegó lnośc i w y o d r ę b n i a s t a n o w i s k a p racy do 

sp raw obs ługi kl ienta . 

Id: 1034C7D7-EFB4-4992-A67E-177D531FA801. Uchwalony Strona 1 



§ 14 

N a żądan i e O d b i o r c y , P r z e d s i ę b i o r s t w o j e s t z o b o w i ą z a n e udos tępn ić ak tua lny w y k a z p r z e p i s ó w o k r e ś l a j ą c y : 

w y m a g a n i a j a k o ś c i o w e w o d y , w y m a g a n e c i śn ien ie w o d y , p rzec ię tne n o r m y zużyc ia w o d y , d o p u s z c z a l n e 

s tężenia z a n i e c z y s z c z e ń ś c i e k ó w p r z e m y s ł o w y c h o raz warunk i w p r o w a d z a n i a ś c i e k ó w p r z e m y s ł o w y c h do 

u r ządzeń k a n a l i z a c y j n y c h , a t akże i n f o r m a c j e z a w a r t e w taryf ie . 

W s iedz ib ie P r z e d s i ę b i o r s t w a u d o s t ę p n i o n e są w s z y s t k i m z a i n t e r e s o w a n y m : 

a) ak tua ln ie o b o w i ą z u j ą c ą na te ren ie G m i n y A d a m ó w ta ry fę dla z b i o r o w e g o zaopa t r zen ia w w o d ę i z b i o r o w e g o 

o d p r o w a d z a n i a ś c i e k ó w ; 

b) R e g u l a m i n dos t a rczan ia w o d y i o d p r o w a d z a n i a ś c i eków o b o w i ą z u j ą c y na terenie G m i n y A d a m ó w ; c) w y n i k i 

os ta tn io p r z e p r o w a d z o n y c h ana l iz j a k o ś c i w o d y . 

1. O d b i o r c a ma p r a w o do zg ł a szan i a r e k l a m a c j i d o t y c z ą c y c h j a k o ś c i ś w i a d c z o n y c h us ług o r az w y s o k o ś c i op ła t . 

2. R e k l a m a c j e , o k tó rych m o w a w ust. 1 p o w i n n y b y ć w n o s z o n e na p i śmie . 

3. P r zeds i ęb io r s two j e s t z o b o w i ą z a n e rozpa t r zyć r e k l a m a c j ę bez z b ę d n e j zwłok i , n ie d łuże j niż w t e rmin ie 14 dni 

od dn ia j e j z łożenia . 

4. W p r z y p a d k u o d m o w y u w z g l ę d n i e n i a r ek l amac j i w ca łośc i lub w części , o d p o w i e d ź na r e k l a m a c j ę p o w i n n a 

z a w i e r a ć uzasadn ien ie . 

5. W p rzypadku u w z g l ę d n i e n i a r ek lamac j i , P rzeds i ęb io r s two p o w i a d a m i a O d b i o r c ę us ług o w y n i k u j e j 

rozpa t rzen ia . 

1. U p r a w n i o n y m i do p o b o r u w o d y na ce le p r z e c i w p o ż a r o w e z sieci b ę d ą c e j w pos i adan iu P rzeds i ęb io r s twa są 

j ednos tk i och rony p r z e c i w p o ż a r o w e j o k r e ś l o n e w us tawie z dnia 24 s ie rpnia 1991 r. o o c h r o n i e 

p r z e c i w p o ż a r o w e j ( D z . U . z 2021 r., poz . 8 6 9 t. j . ) . 

2. W o d a do ce lów p r z e c i w p o ż a r o w y c h dla o b i e k t ó w j e s t dos t ępna z h y d r a n t ó w z a i n s t a l o w a n y c h na sieci 

w o d o c i ą g o w e j . 

3. I lość w o d y p o b i e r a n e j na ce le p r z e c i w p o ż a r o w e wraz z o k r e ś l e n i e m p u n k t ó w p o b o r u j e s t us t a lona na 

p o d s t a w i e p i s e m n y c h i n f o r m a c j i s k ł a d a n y c h p rzez j e d n o s t k ę s t raży p o ż a r n e j w u m o w n i e u s t a l o n y c h o k r e s a c h . 

§ 15 

§ 16 

Rozdz ia ł X 

W a r u n k i d o s t a r c z a n i a w o d y na cele p r z e c i w p o ż a r o w e 

§ 17 

P R Z I C A 

Id: 1034C7D7-EFB4-4992-A67E-177D531FA801. Uchwalony Strona 5 


